Utrum conremens sit Seapulare B . V. M. de Monte Carmelo, 
honoris et devotionis causa, separatim potius et diśtinde, ąuam cumu- 
lative et commixtim cum alus quatuor vel pluribus Scapularibus be- 
nedicere et imponere?

Emi ac Bm i Patres in Generali Congregatione apud Vaticanum 
habitu die 26 Marti 1887, re maturę perpensa, rescripserunt: A ffir-  
matioe: et consulendum SSińo, ut Indullunt huc usque in perpetuum  
concessum, etiam licgularibuś Ordinibus et Congregationibus induendi 
christifideles Scapulari carmelitico commixtim cum aliis Scapularibus 
revocetur, et ad dclerminalum tempus coarctetur, neque in  posterum  
am plius concedatur.

Facta vero de his relatione in Audientia habita die 27 Aprilis 1887 
ab infrascripto Secretario, Sanctissimus D. N. Leo Papa X III Patrum  
Cardinalium responsionem approbayit, decreyitque u t praefatum  Indul- 
tum  in posterum non amplius concedatur, ac dli omnes, etiam Regu- 
lares Ordines vel Congregationes, quibus ludultuir ipsum quocumaue
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nomine vel forma ab Apostobca Sede est concessura, eo tantummodo 
ad decennium  perfruantur ab hac die computandum.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 27 
Aprilis 1887.

Fr. Thomas M. Card. Z igliara  Praefectus. 
f  A lexandei\ Episcopus Oensis Secretarius.

11. DEiCRETuM 
O K D IN IS  F R A T R U M j M IN O R U M  E X C A L C E A T O R U M  E T  R E O O L L E C T O R U M

DE INSORIBENDIS NOMINIBUS CHKISTIFIDELIUM  

QDI SACKA SCAFULARIA R E C iriU N T .

lam  inde ab anno 1838 sub die 30 Aprilis s. m. Gregorius X \ i  
ex speciali Indulto exemit ab onere inscribendi in albo Confraternitatis 
nomina Christifidelium , qui Scapulare B. Mariae Virginis de Monte 
Carmelo recipiunt. lam  vero Procurator Generalis Fratrum  Miaorum 
Excaiceatorum et Eecollectorum preces liumiltter porrexit Sanctiosimo 
Domino Nostro Leom Papae X III, u t ad Confraternitates aliorum Sca- 
pularium idem oirffluno Indultum  benigne extendere dignaretur. Ad 
id postulandum haec potissimum eum permovebant rationum momenta, 
defectus nimirum yicinarum Confraternitatum  ad tfu as forent nomina 
Confrarrum et Consororum inscriptarum transm ittenda, nec non ma- 
xima diflicultas colligendi nomina plurimorum adscribi petentium  sa- 
cris Scapularibus tempore Missionum.

Alias egit de hac ąuaestione haec S. Congregatio Indulgentiis 
Sacrisque Reliquiis praeposita, mentemque suam pandldit in una Ca- 
meracensi sub die 18 Augusti 1868, in qua expresse denegayit prae- 
fatum gregorianum Indultum  aliis Scapularium Confraternitatibus esse 
applicandum.